
ZARZĄDZENIE NR 129/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu doradczego ds. opiniowania wniosków o umorzenie, odroczenie i rozłożenie 
na raty zaległości z tytułu podatków i opłat 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję zespół doradczy ds. opiniowania wniosków mieszkańców Gminy Dragacz o umorzenie, 
odroczenie lub rozkładanie na raty zaległości z tytułu podatków i opłat lokalnych w składzie: 

1) Skarbnik Gminy; 

2) stanowisko ds. wymiaru podatku; 

3) stanowisko ds. poboru i windykacji podatku; 

4) stanowisko ds. gospodarki odpadami; 

5) stanowisko ds. podatków i opłat 

6) Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

2. Posiedzenia zespołu będą odbywały się w zależności od ilości składanych wniosków, o których mowa 
w ust. 1, złożonych do Wójta Gminy Dragacz. 

3. W posiedzeniu winno brać udział co najmniej 3 członków Komisji. 

4. Z przebiegu posiedzenia sporządza się protokół. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 63/2022 Wójta Gminy Dragacz z dnia 21 lipca 2022 w sprawie powołania 
zespołu doradczego ds. opiniowania wniosków o umorzenie, odroczenie i rozłożenie na raty zaległości z tytułu 
podatków i opłat. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36844538-814E-45FB-95A2-BE31DB476575. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 129/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


